Министерство сельского хозяйства

Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Оренбургский государственный аграрный университет»

П Р И К А З

г. Оренбург
18 августа 2023 г.                             № 228-СПО

О зачислении на обучение

(за счет средств федерального

бюджета)

В соответствии с решением приемной комиссии университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов первого курса ФГБОУ ВО Оренбургский

ГАУ на обучение по очной форме по образовательным программам среднего

профессионального образования за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета Российской Федерации лиц, рекомендованных

приемной комиссией к зачислению и представивших в установленный срок

оригинал документа об образовании и (или) квалификации. (Приложение на 4

листах).

Ректор университета,

доцент                          А.Г. Гончаров

Аглиуллина ОА

2

                                                                                                                         Приказ № 228-СПО от 18 августа 2023

г.
«О зачислении (за счет средств

федерального бюджета)»

                                                                                                                Приложение

        Специальность  21.02.19 Землеустройство

на базе основного общего образования

1. Абдеева Амина Рустамовна

2. Абсалямова Алина Радмировна

3. Абсалямова Карина Радмировна

4. Амиров Дамир Зинурович

5. Бабина Виктория Александровна

6. Базарова Мария Олеговна

7. Билалова Эльвина Галиулловна

8. Брехова Жанна Владимировна

9. Ведерников Семён Александрович

10.  Воронова Елизавета Леонидовна

11.  Гадельшина Полина Сергеевна

12.  Гимранова Аделина Радиковна

13.  Гладченко Анна Владимировна

14.  Голубенко Даниил Витальевич

15.  Граковская Елизавета Сергеевна

16.  Гузаревич Полина Артёмовна

17.  Гусева Анастасия Алексеевна

18.  Дедловская Дарья Александровна

19.  Дикова Елизавета Дмитриевна

20.  Дмитриева Анастасия Григорьевна

21.  Древс Вероника Евгеньевна

22.  Игнатова Вероника Сергеевна

23.  Ишутина Анастасия Сергеевна

3

24.  Кадергулова Алина Амангилдеевна

25.  Кайкаева Арина Ануаровна

26.  Кочкина Елизавета Андреевна

27.  Кусанов Адльхан Азаматович

28.  Маслов Сергей Алексеевич

29.  Мельник Полина Климентьевна

30.  Мельникова Полина Александровна

31.  Мустафина Самира Ринатовна

32.  Николаева Виктория Павловна

33.  Окань Ксения Александровна

34.  Подымов Андрей Алексеевич

35.  Пономарева Виктория Валерьевна

36.  Почиталина Валерия Алексеевна

37.  Садриева Александра Радиковна

38.  Сафарова Диана Руслановна

39.  Семагина Елена Алексеевна

40.  Серов Артём Денисович

41.  Ситоненко Маргарита Максимовна

42.  Стрижак Кира Витальевна

43.  Таргонская Диана Александровна

44.  Уточкина Дарья Дмитриевна

45.  Федорова Екатерина Константиновна

46.  Чумак Анастасия Денисовна

47.  Шарафутдинов Вадим Русланович

48.  Шидловская Татьяна Витальевна

49.  Шопина Татьяна Дмитриевна

50.  Шунина Дарья Александровна

4

Специальность  36.02.01 Ветеринария

на базе основного общего образования

1. Абушаева Ангелина Руслановна

2. Александрова Виолетта Александровна

3. Барсукова Анастасия Владимировна

4. Воробьев Дмитрий Алексеевич

5. Глибчук Эмилия Сергеевна

6. Данилова Валерия Андреевна

7. Дегтярева Валерия Александровна

8. Денисова Дарья Денисовна

9. Джумаева Зарина Гулрузовна

10. Долгова Юлия Алексеевна

11.  Добрынкина Марина Сергеевна

12.  Дорофеев Кирилл Владимирович

13.  Ещинко Маргарита Сергеевна

14.  Исмагулова Акжан Бахткереевна

15.  Кинзебаева Адиля Альбертовна

16.  Кириенко Кристина Александровна

17.  Кобась Доминика Александровна

18.  Криволапова Екатерина Витальевна

19.  Кудинова Анастасия Александровна

20.  Куликова Полина Артёмовна

21.  Лаптева Ксения Александровна

22.  Левикина Варвара Сергеевна

23.  Леденева Варвара Витальевна

24.  Литвинова Кристина Денисовна

25.  Лукиенко Кристина Сергеевна

26.  Макаренко Анна Андреевна

5

27.  Макаренко Софья Ивановна

28.  Максимов Георгий Александрович

29.  Миннуллина Карина Равиловна

30.  Миронова Алёна Витальевна

31.  Мордашова Татьяна Александровна

32.  Музафарова Светлана Вадимовна

33.  Панина Анастасия Андреевна

34.  Пачина Владислава Олеговна

35.  Петрищева Царина Евгеньевна

36.  Писмарёва Ольга Евгеньевна

37.  Приходько Анна Евгеньевна

38.  Сазонов Владислав Евгеньевич

39.  Сидельникова Елена Александровна

40.  Тарасова Светлана Викторовна

41.  Трунькина Елена Константиновна

42.  Тюжова Елизавета Александровна

43.  Ускова Анастасия Сергеевна

44.  Федорова Ольга Константиновна

45.  Филатова Екатерина Андреевна

46.  Цайгер Ксения Дмитриевна

47.  Чащина Ксения Сергеевна

48.  Чернова Карина Александровна

49.  Чугайнова Ангелина Витальевна

50.  Ширшова Елизавета Александровна

	\\10.0.0.1\temp\Отдел ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА\СПО\228-СПО1.docx
	«Оренбургский государственный аграрный университет»
	П Р И К А З